

Objednávka - číslo: 33587/2025

Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Objednatel Nemocnice Pelhřimov Příspěvková organizace Slovanského bratrství 710 393 01 Pelhřimov IČ: 00511951 DIČ: CZ00511951 Č.ú: 174-401202834/0600 Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých Budějovicích	Dodavatel StaMPi, spol. s r.o. Pražská 200, 39301 Pelhřimov IČ: 26043076 DIČ: CZ26043076
Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu uvedenou v záhlaví. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.	
Nová optická trasa budova ředitelství – Staré dětské - Hematologie. Dle vaší kalkulace ze dne 13.4.2025	
Cena bez DPH: 133 960,- Kč	Cena s DPH: 162 092,- Kč
Podpisem dodavatele se považuje objednávka za akceptovanou.	
Objednatel: Kužel Karel Datum: 21.05.2025 Razítko a podpis:	Dodavatel: Datum: Razítko a podpis:

			StaMPi, spol. s r.o.			
			Pražská 200			
		... máme řešení		393 01 Pelhřimov		
				Tel. 565 333 550		
				www.stampi.cz		
13.04.2025	Pro: Nemocnice Pelhřimov					
				Vypracoval: Aleš Tvrdý		
OPTICKÝ KABEL SERVEROVNA - ORL - HEMATOLOGIE						
typ	popis	Kc / ks	ks	celkem	s DPH	
kabel *	OPTICKÝ KABEL SM 48/200	48 Kč	350	16,800 Kč	20,328 Kč	
trubička	svazek MT 2x10/6	35 Kč	300	10,500 Kč	12,705 Kč	
uchycení MT	uchycení MT, protažení	30 Kč	300	9,000 Kč	10,890 Kč	
prislusenstvi	krabice, uchycení, ostatní material	500 Kč	4	2,000 Kč	2,420 Kč	
trubka	ochranna trubka UV odolna 20mm	50 Kč	10	500 Kč	605 Kč	
vana	ALU optická vana 19" 24xSC	6,000 Kč	3	18,000 Kč	21,780 Kč	
pigtail	SC/PC 9/125	100 Kč	72	7,200 Kč	8,712 Kč	
kazeta	Kazeta velka LISA suhner + viko	300 Kč	6	1,800 Kč	2,178 Kč	
trubicka	ochrana svaru	10 Kč	72	720 Kč	871 Kč	
hrebinek	drzak svaru	20 Kč	12	240 Kč	290 Kč	
spojka	spojka SC	50 Kč	72	3,600 Kč	4,356 Kč	
patch	SC-LC duplex 2m	350 Kč	20	7,000 Kč	8,470 Kč	
kompletace	kompletace, konfigurace	1,000 Kč	3	3,000 Kč	3,630 Kč	
svar	svar optickeho vlakna	300 Kč	72	21,600 Kč	26,136 Kč	
práce	průrazy, příprava trasy	1,600 Kč	20	32,000 Kč	38,720 Kč	
				133,960 Kč	162,092 Kč	